

Celkový součet nákladů pro 5 domů

Název položky	cena bez DPH	cena vč. DPH
	Kč	
1	2	3
Buková 16/2523	90 996,00	104 645,00
Buková 18/2524	90 506,00	104 082,00
Buková 20/2525	128 464,00	147 734,00
Buková 22/2526	103 026,00	118 480,00
Buková 24/2540	150 048,00	172 555,00
CELKEM	563 040,00	647 496,00

Název položky		m.j.		množství		dodávka		montáž		celkem	
Buková 16/2523				m.j.		Kč		Kč		Kč	
1		2		3		4		5		6	
Plynovod demontáž	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových										
	☐ do DN 25	m		3				33,10		99,30	
	☐ od DN 25 do DN 50	m		9				88,20		793,80	
	☐ od DN 50 do DN 80	m		8				90,50		724,00	
	Armatury							0,00			
	☐ demontáž armatur závitových	kus		3				125,00		375,00	
	☐ demontáž armatur přírubových	kus		1				210,00		210,00	
	☐ uzavření plynovodu při opravách balónováním	ks		1				4620,00		4620,00	
	☐ odpojení stávajících stoupaček s přípravou ke zpětnému připojení	ks		3				835,00		2505,00	
Plynovod montáž	Redukce na ocelovém potrubí										
	☐ DN80/32	ks		1		424,00		255,00		679,00	
	Trubky měděné pro rozvody plynu vč. tvarovek										
	☐ Ø22x1	m		2		375,00		172,00		1094,00	
	☐ Ø35x1,5	m		10		672,00		272,00		9440,00	
	Kulové kohouty s vnitřními závitů										
	☐ DN20	kus		3		255,00		95,00		1050,00	
	☐ DN32	kus		1		592,00		180,00		772,00	
	Termická protipožární armatura závitová										
	☐ DN32	kus		1		6872,00		280,00		7152,00	
	Ocelové chráničky										
	☐ ocel. chránička DN80	kus		1		212,00		610,00		822,00	
	Ostatní materiál a práce										
	☐ tlaková zkouška potrubí	soubor		1		0,00		4550,00		4550,00	
	☐ odvzdušnění a napuštění potrubí	m		48		17,00		305,00		15456,00	
	☐ kotevní prvky podvěšení v suterénu	soubor		6		205,00		105,00		1860,00	
	☐ kotevní prvky potrubí na zdech	soubor		2		32,00		58,00		180,00	
	☐ el. materiál pro uzemnění	soubor		1		950,00		1350,00		2300,00	
	☐ drobný montážní materiál	soubor		1		450,00		0,00		450,00	

Nátěr potrubí syntetický 2x email č. 6200						
☐ rozlišovací pruhy	ks	4	0,00	0,00	85,00	564,00
Stavební přímoci						
☐ bourání otvorů pro potr. ve stěnách do tl. 15 cm						
vč. zazdění chráničky, přestukování a přebílení	ks	1	450,00	230,00	680,00	
☐ úklid prostor po ukončení montážních prací	soubor	1		1350,00	1350,00	
Přesun hmot vnitrostavěništní						
v objektech výšky do 24 m	%	5		577,26	2886,31	
Ostatní náklady						
☐ vyklizení prostor v trase domovního plynovodu vč. odvozu a ekologické likvidace odpadu a sutí	m3	3,5		2390,00	8365,00	
☐ příprava staveniště	soubor	1		1350,00	1350,00	
☐ zařízení staveniště	soubor	1		2550,00	2550,00	
☐ technické dozory	soubor	1		4950,00	4950,00	
☐ kompletační a koordinační činnost	soubor	1		1980,00	1980,00	
☐ mimostavěništní doprava materiálů	soubor	1		3175,00	3175,00	
☐ dokumentace skutečného provedení stavby (6% z IN)	soubor	1		3463,57	3463,57	
☐ požární dohled po ukončení svářečských prací	hod	6		455,00	2730,00	
☐ provoz investora a třetích osob	soubor	1		1820,00	1820,00	
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (BEZ DPH)					90 996 Kč	
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (vč. 15% DPH)					104 645 Kč	

Název položky					
Buková 18/2524					
1					
	m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
	2	m.j.	Kč	Kč	Kč
Plynovod demontáž					
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových					
☐ do DN 25	m	3		33,10	99,30
☐ od DN 25 do DN 50	m	4		88,20	352,80
☐ od DN 50 do DN 80	m	8		90,50	724,00
Armatury					
☐ demontáž armatur závitových	kus	3		125,00	375,00
☐ demontáž armatur přírubových	kus	1		210,00	210,00
☐ uzavření plynovodu při opravách balónování	ks	1		4620,00	4620,00
☐ odpojení stávajících stoupaček s přípravou ke zpětnému připojení	ks	3		835,00	2505,00
Plynovod montáž					
Redukce na ocelovém potrubí					
☐ DN80/32	ks	1	424,00	255,00	679,00
Trubky měděné pro rozvody plynu vč. tvarovek					
☐ ø22x1	m	2	375,00	172,00	1094,00
☐ ø35x1,5	m	10	672,00	272,00	9440,00
Kulové kohouty s vnitřními závit					
☐ DN20	kus	3	255,00	95,00	1050,00
☐ DN32	kus	1	592,00	180,00	772,00
Termická protipožární armatura závitová					
☐ DN32	kus	1	6872,00	280,00	7152,00
Ocelové chráničky					
☐ ocel. chránička DN80	kus	1	212,00	610,00	822,00
Ostatní materiál a práce					
☐ tlaková zkouška potrubí	soubor	1	0,00	4550,00	4550,00
☐ odvzdušnění a napuštění potrubí	m	48	17,00	305,00	15456,00
☐ kotevní prvky podvěšení v suterénu	soubor	6	205,00	105,00	1860,00
☐ kotevní prvky potrubí na zdech	soubor	2	32,00	58,00	180,00
☐ el. materiál pro uzemění	soubor	1	950,00	1350,00	2300,00
☐ drobný montážní materiál	soubor	1	450,00	0,00	450,00

Nátěr potrubí syntetický 2x email č. 6200						
☐ rozlišovací pruhy	ks	4	56,00	85,00	564,00	
Stavební připomoci						
☐ bourání prostupů pro potr. ve stěnách do tl. 15 cm						
vč. zasedení chráničky, přestukování a přebílení	ks	1	450,00	230,00	680,00	
úklid prostor po ukončení montážních prací	soubor	1		1350,00	1350,00	
Přesun hmot vnitrostavební						
v objektech výšky do 24 m	%	5		572,85	2864,26	
Ostatní náklady						
☐ vyklizení prostor v trase domovního plynovodu vč. odvozu a ekologické likvidace odpadu a suti	m3	3,5		2390,00	8365,00	
☐ příprava staveniště	soubor	1		1350,00	1350,00	
☐ zařízení staveniště	soubor	1		2550,00	2550,00	
☐ technické dozory	soubor	1		4950,00	4950,00	
☐ kompletační a koordinační činnost	soubor	1		1980,00	1980,00	
☐ mimostavební oprava materiálů	soubor	1		3175,00	3175,00	
☐ dokumentace skutečného provedení stavby (6% z IN)	soubor	1		3437,11	3437,11	
☐ požární dohled po ukončení svářečských prací	hod	6		455,00	2730,00	
☐ provoz investora a třetích osob	soubor	1		1820,00	1820,00	
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (BEZ DPH)				90 506 Kč		
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (vč. 15% DPH)				104 082 Kč		

Název položky		m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
Buková 20/2525			m.j.	Kč	Kč	Kč
1		2	3	4	5	6
Plynovod demontáž	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových		.			
	☐ od DN 25 do DN 50	m	11		88,20	970,20
	☐ od DN 50 do DN 80	m	8		90,50	724,00
	Armatury		.			
	☐ demontáž armatur závitových	kus	3		125,00	375,00
	☐ demontáž armatur přírubových	kus	1		210,00	210,00
	☐ uzavření plynovodu při opravách balónováním s navrtávkou	ks	1		7675,00	7675,00
	☐ odpojení stávajících stoupaček s přípravou ke zpětnému připojení	ks	3		835,00	2505,00
	Ocelové trubky bezešvé bralenové		.			
	☐ trubky DN32 (5/4")	m	4	378,00	455,00	3332,00
Plynovod montáž	Redukce na ocelovém potrubí		.			
	☐ DN80/32	ks	1	424,00	255,00	679,00
	Redukce na ocelovém potrubí DN80-50	ks	1	220,00	235,00	455,00
	Zaslepení potrubí DN 50 zátkou	ks	1	57,00	205,00	262,00
	Trubky měděné pro rozvody plynu vč. tvarovek		.			
	☐ Ø28x1	m	8	416,00	210,00	5008,00
	☐ Ø35x1,5	m	13	672,00	272,00	12272,00
	Kulové kohouty s vnitřními závitů pro plyn		.			
	☐ DN25	kus	3	388,00	125,00	1539,00
	☐ DN32	kus	2	592,00	180,00	1544,00
	Ocelové chráničky		.			
	☐ ocel. chránička DN40	kus	2	52,00	78,00	260,00
	☐ ocel. chránička DN80	kus	1	212,00	610,00	822,00
	Ostatní materiál a práce		.			
	☐ tlaková zkouška potrubí	soubor	1	0,00	4550,00	4550,00
	☐ bitumenová ucpávka ochranné trubky	kus	1	362,00	220,00	582,00
	☐ odvodnění a napuštění potrubí	m	49	17,00	305,00	15778,00
	☐ kotvení prvky podvěšení v suterénu	soubor	6	205,00	105,00	1860,00
	☐ kotvení prvky potrubí na zdech	soubor	2	32,00	58,00	180,00
	☐ el. materiál pro uzemnění	soubor	1	950,00	1350,00	2300,00
	Odvětrání potrubí v bytech	byt	12	0,00	420,00	5040,00
	☐ drobný montážní materiál	soubor	1	450,00	0,00	450,00

Nátěr potrubí syntetický 2x email č. 6200						
☐ rozlišovací pruhy	ks	4	0,00	0,00	85,00	564,00
Stavební přípomoci						
☐ bourání prostupů pro potr. ve stěnách do tl. 15 cm						
vč. zazdění chráničky, přeštukování a přebílení	ks	4	450,00	230,00		2720,00
☐ vyhledání poklopu HUP v zeleni	soubor	1		1825,00		1825,00
☐ výkopové práce pro odkrytí pokopu a šachty HUP vč. odvozu přebytečného výkopku a zpětného zásypu po osazení poklopu, uvedení povrchů do původního stavu	m3	4		1710,00		6840,00
☐ zabezpečení prostoru výkopu proti vstupu a případnému pádu nepovolovaných osob	soubor	1		1450,00		1450,00
☐ oprava zděné šachty HUP	soubor	1		3350,00		3350,00
☐ osazení nového litinového poklopu HUP	ks	1	2320,00	1690,00		4010,00
☐ úklid prostor po ukončení montážních prací	soubor	1		1350,00		1350,00
Přesun hmot vnitrostavěništní						
v objektech výšky do 24 m	%	5		914,81		4574,06
Ostatní náklady						
☐ vyklizení prostor v trase domovního plynovodu vč. odvozu a ekologické likvidace odpadu a sutí	m3	3,5		2390,00		8365,00
☐ příprava staveniště	soubor	1		1350,00		1350,00
☐ zařízení staveniště	soubor	1		2550,00		2550,00
☐ technické dozory	soubor	1		4950,00		4950,00
☐ kompletační a koordinační činnost	soubor	1		1980,00		1980,00
☐ mimostavěništní doprava materiálů	soubor	1		3175,00		3175,00
☐ dokumentace skutečného provedení stavby (6% z IN)	soubor	1		5488,87		5488,87
☐ požární dohled po ukončení svářečských prací	hod	6		455,00		2730,00
☐ provoz investora a třetích osob	soubor	1		1820,00		1820,00
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (BEZ DPH)					128 464 Kč	
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (vč. 15% DPH)					147 734 Kč	

Název položky		m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
Buková 22/2526			m.j.	Kč	Kč	Kč
1		2	3	4	5	6
Plynovod demontáž	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových					
	☐ od DN 25 do DN 50	m	11		88,20	970,20
	☐ od DN 50 do DN 80	m	8		90,50	724,00
	Armatury				0,00	
	☐ demontáž armatur závitových	kus	3		125,00	375,00
	☐ demontáž armatur přírubových	kus	1		210,00	210,00
	☐ uzavření plynovodu při opravách balónováním	ks	1		4620,00	4620,00
	☐ odpojení stávajících stoupaček s přípravou ke zpětnému připojení	ks	3		835,00	2505,00
	Redukce na ocelovém potrubí					
	☐ DN80/32	ks	1	424,00	255,00	679,00
Plynovod montáž	Redukce na ocelovém potrubí 80-50	ks	1	220,00	235,00	455,00
	Zaslepení potrubí zátkou DN 50	ks	1	57,00	205,00	262,00
	Trubky měděné pro rozvody plynu vč. tvarovek				0,00	
	☐ Ø28x1	m	6	416,00	210,00	3756,00
	☐ Ø35x1,5	m	13	672,00	272,00	12272,00
	Kulové kohouty s vnitřními závitů				0,00	
	☐ DN25	kus	3	388,00	125,00	1539,00
	☐ DN32	kus	1	592,00	180,00	772,00
	Termická protipožární armatura závitová				0,00	
	☐ DN32 Firebag	kus	1	6872,00	280,00	7152,00
	Ocelové chráničky				0,00	
	☐ ocel. chránička DN40	kus	1	52,00	78,00	130,00
	☐ ocel. chránička DN50	kus	1	138,00	305,00	443,00
	☐ ocel. chránička DN80	kus	1	212,00	610,00	822,00
	Ostatní materiál a práce				0,00	
	☐ tlaková zkouška potrubí	soubor	1	0,00	4550,00	4550,00
	☐ odvzdušnění a napuštění potrubí	m	49	17,00	305,00	15778,00
	☐ kotevní prvky podvěšení v suterénu	soubor	6	205,00	105,00	1860,00
	☐ kotevní prvky potrubí na zdech	soubor	2	32,00	58,00	180,00
	☐ el. materiál pro uzemnění	soubor	1	950,00	1350,00	2300,00
	Odvětrání potrubí v bytech	byt	12	0,00	420,00	5040,00

☐ drobný montážní materiál						
Nátěr potrubí syntetický 2x email č. 6200						450,00
☐ rozlišovací pruhy						0,00
Stavební přímoci						564,00
☐ bourání otvorů pro potr. ve stěnách do tl. 15 cm						
vč. zazdění chráničky, přestukování a přebílení						2040,00
☐ úklid prostor po ukončení montážních prací						1350,00
Přesun hmot vnitrostavební						
v objektech výšky do 24 m						0,00
Ostatní náklady						
☐ vyklizení prostor v trase domovního plynovodu vč. odvozu a ekologické likvidace odpadu a sutí						8365,00
☐ příprava staveniště						1350,00
☐ zařízení staveniště						2550,00
☐ technické dozory						4950,00
☐ kompletační a koordinační činnost						1980,00
☐ mimostavební oprava materiálů						3175,00
☐ dokumentace skutečného provedení stavby (6% z IN)						4307,89
☐ požární dohled po ukončení svářečských prací						2730,00
☐ provoz investora a třetích osob						1820,00
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (BEZ DPH)						103 026 Kč
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (vč. 15% DPH)						118 480 Kč

Název položky		m.j.	množství	dodávka	montáž	celkem
Buková 24/2540			m.j.	Kč	Kč	Kč
1		2	3	4	5	6
Plynovod demonťáž	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových					
	□ od DN 25 do DN 50	m	24		88,20	2116,80
	Armatury					
	□ demontáž armatur závitových	kus	3		125,00	375,00
	□ demontáž armatur přírubových	kus	1		210,00	210,00
	□ uzavření plynovodu při opravách balónováním s navrtávkou	ks	1		7675,00	7675,00
Plynovod montáž	□ odpojení stávajících stoupaček s přípravou ke zpětnému připojení	ks	3		835,00	2505,00
	Ocelové trubky bezešvé bralenové					
	□ trubky DN32 (5/4")	m	4	378,00	455,00	3332,00
	Redukce na ocelovém potrubí					
	□ DN80/32	ks	1	424,00	255,00	679,00
	Redukce na ocelovém potrubí 80-50	ks	1	220,00	235,00	455,00
	Zaslepení potrubí zátkou DN 50	ks	1	57,00	205,00	262,00
	Trubky měděné pro rozvody plynu vč. tvarovek					
	□ Ø28x1	m	22	416,00	210,00	13772,00
	□ Ø35x1,5	m	15	672,00	272,00	14160,00
	Kulové kohouty s vnitřními závitky pro plyn					
	□ DN25	kus	3	388,00	125,00	1539,00
	□ DN32	kus	2	592,00	180,00	1544,00
	Ocelové chráničky					
	□ ocel. chránička DN40	kus	3	52,00	78,00	390,00
	□ ocel. chránička DN50	kus	2	138,00	305,00	886,00
	Ostatní materiál a práce					
	□ tlaková zkouška potrubí	soubor	1	0,00	4550,00	4550,00
	□ bitumenová ucpávka ochranné trubky	kus	1	362,00	220,00	582,00
	□ odvodnění a napuštění potrubí	m	63	17,00	305,00	20286,00
	□ kotevní prvky podvěšení v suterénu	soubor	12	205,00	105,00	3720,00
	□ kotevní prvky potrubí na zdech	soubor	2	32,00	58,00	180,00
	□ el. materiál pro uzemění	soubor	1	950,00	1350,00	2300,00
	□ drobný montážní materiál	soubor	1	450,00	0,00	450,00

Nátěr potrubí syntetický 2x email č. 6200						
☐ rozlišovací pruhy	ks	12	56,00	85,00	1692,00	
Stavební připomoci						
☐ bourání prostupů pro potr. ve stěnách do tl. 15 cm						
vč. zazdění chráničky, přeštukování a přebílení	ks	5	450,00	230,00	3400,00	
☐ vyhledání poklopu HUP v zeleni	soubor	1		1825,00	1825,00	
☐ výkopové práce pro odkrytí pokopu a šachty HUP vč. odvozu přebytečného výkopku a zpětného zásypu po osazení poklopu, uvedení povrchů do původního stavu	m3	4		1710,00	6840,00	
☐ zabezpečení prostoru výkopu proti vstupu a případnému pádu nepovolanych osob	soubor	1		1450,00	1450,00	
☐ oprava zděné šachty HUP	soubor	1		3350,00	3350,00	
☐ osazení nového litinového poklopu HUP	ks	1	2320,00	1690,00	4010,00	
Odvětrání plynu v bytech	byt	12		420,00	5040,00	
☐ úklid prostor po ukončení montážních prací	soubor	1		1350,00	1350,00	
Přesun hmot vnitrostaveništní						
v objektech výšky do 24 m	%	5		1109,26	5546,29	
Ostatní náklady						
☐ vyklizení prostor v trase domovního plynovodu vč. odvozu a ekologické likvidace odpadu a suti	m3	3,5		2390,00	8365,00	
☐ příprava staveniště	soubor	1		1350,00	1350,00	
☐ zařízení staveniště	soubor	1		2550,00	2550,00	
☐ technické dozory	soubor	1		4950,00	4950,00	
☐ kompletační a koordinační činnost	soubor	1		1980,00	1980,00	
☐ mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1		3175,00	3175,00	
☐ dokumentace skutečného provedení stavby (6% z IN)	soubor	1		6655,55	6655,55	
☐ požární dohled po ukončení svářečských prací	hod	6		455,00	2730,00	
☐ provoz investora a třetích osob	soubor	1		1820,00	1820,00	
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (BEZ DPH)				150 048 Kč		
CELKEM DODÁVKY A MONTÁŽE (vč. 15% DPH)				172 555 Kč		